.40 I KUERTE
efeito Municipal

NG

ESTADO DO PARANÁ

r6furn4tuuitipaI ïi &és fIcktras 	fie,"garattá
CAPITAL DO FEIJÃO 	i-U131.1CADO EM:

jornal  m e
•ágina  cil
;idição  c2.1o1

Ags Responsável

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N° 102/2020

O Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, com sede
na Avenida Brasil, n° 245, inscrito no CNPJ do M/F sob n° 78.121.936/0001-68,
representado pelo Prefeito Municipal em Pleno Exercício de seu mandato e funções,
SR. HÉLIO KUERTEN BRUNING, no uso de suas atribuições, em especial, a Lei
Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 e suas alterações, Instrução
Normativa do Tribunal de Contas do Estado do Paraná — TCE-PR. n° 89/2013 e
demais Normas Legais:

CONVOCA

Toda a população do Município de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, para participar da Audiência Pública de Avaliação do Cumprimento das
Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias — LDO, do 2° Quadrimestre de
2020, às 17:00 horas, do dia 30 de setembro de 2020, nas dependências do
Auditório do Legislativo Municipal, sito, a Rua São Paulo n° 972, Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná.

Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, 21 de setembro de 2020.

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,1 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(ã tresbarras.pr.gov.br

	Page 1